UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

24/2023/TT-BTNMT ngày 29/12/2023 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng  02   năm 2024

  Kính gửi:

                  -  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

                  - Trung tâm GDNN- GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

         - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thanh Hoá nhận được Công văn số

574/STNMT-BHĐ ngày 17/01/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 24/2023/TT-BTNMT

ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn

tỉnh, Sở GDĐT thông báo đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số
24/2023/TT-BTNMT ngày 29/12/2023 về việc ban hành Định mức kinh tế -

kỹ thuật điều tra, khảo sát tổng hợp tài nguyên, môi trường biển độ sâu từ

20m nước trở lên bằng tàu biển (Thông tư số 24/2023/TT-BTNMT ngày

29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường được đính kèm Công

văn này và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Thanh Hóa tại địa chỉ: http://stnmt.thanhhoa.gov.vn).

2. Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai nội dung Thông tư số

24/2023/TT-BTNMT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động tại đơn vị được biết để

chủ động nghiên cứu và áp dụng trong quá trình thực hiện nhiệm vụ có liên

quan. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn

vị phản ánh (bằng văn bản) về Sở GDĐT (qua đồng chí Nguyễn Thị Phương,

chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Số ĐT: 0902899222, email

phuongnt.gdtrh@thanhhoa.edu.vn) để tổng hợp, báo cáo Sở Tài nguyên và

Môi trường xem xét, giải quyết.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo

theo quy định./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh

http://stnmt.thanhhoa.gov.vn/
mailto:phuongnt.gdtrh@thanhhoa.edu.vn

		2024-02-22T09:49:42+0700

		2024-02-22T10:17:00+0700

		2024-02-22T10:17:01+0700

		2024-02-22T10:17:01+0700